22219

Wrocław

III

Mög. St.-Dr.

P

th. Nisnionicki.

electus Rex Poloniae

Varsav. Collegii Scholae. Sicut Panegyricus Augu-  
stinus Principi Michaeli Korybuti, civitatis  
electo Regi Poloniae.

PANEG. et VITAE

Polon. Fol.

№ 1635.

# PANEGYRICVS

*AUGVSTISSIMO PRINCIPI*

MICHAELI KOR YBVTH

Diuinitus Electo

REGI POLONIAE,

Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae,

Samogitiae, Liuania, Smolensciae,

Czerniechouiaeque

MAGNO DVCI,

debitae subiectionis & obseruantiae

causa.

*A REGIO Collegio Varsaviensi*

Clericorum Pauperum Matris D-E-I Scholarum Piarum

CONSECRATVS.

Anno Domini M DC. LXIX.

VARSAVIAE,

TYPIS ELERTIANIS S. R. M. Typogr.

Biblioteka Jagiellońska

stdr0004642

Aquilæ maximus honos. Plinius.

22219<sup>III</sup>

*Semper honora fuit LECHIS Jouis armiger ALES<sup>1</sup>,  
Omnibus & Regnis semper honora fuit.  
Ornarunt illam postquam KORYBUTHIA SIGNA,  
Ex his est AQUILÆ MAXIMVS sortus HONOS.*

FLORIANUS STANISLAUS KIERDEY Marschalides:  
Grodneſi Studioſus Poëſcos.

DE

•••(S)••• (S)•••

## DEDICATIO.

**R**EX, in æternum Viue. Neque enim TIBI mortalem Vitam optare fas est, quem cupimus omnes immortalem: tum quòd incolumi TE nos incolumes, felices fore semper non dubitemus; tum quòd sis immortalis vitæ dignissimus, qui Numinis immortalis vires apud Nos geris Diuinitus ad id Nobis concessus. REGVM enim potestas in terris post DEVM summa & maximū cultum & maximū amorem sibi vindicat à subditis; qui Votorum magnitudine rectè circumscribitur. His onustæ accedunt MAIESTATEM TVAM Scholæ Piæ Varſauienſes, ab Inuictissimo Antecessore TVO VLADISLAO IV. hoc in Regnum Augustissimum introductæ, & in hac Regiâ Ciuitate liberalissimâ fundatione cumulata; à Potentissimo verò IOANNE CASIMIRO singulariter protectæ atque defenſæ, & amata; à tota hac Orthodoxa Republica pi-entissimo sinu exceptæ, & clarissimis beneuolentiæ

A 2

testi-

testimoniis plurimum ornata: itaque & huic, & Regibus Serenissimis, non modo qui praecessere, sed secturis etiam obligatissima. TVÆ verò MAIESTATI sic deuinctæ ac mancipatæ, vt sibi nihil antiquius ducant, quam pro immortalī Vita MAIESTATIS TVÆ Diuinam Maiestatem feruentissime, idque perpetuò deprecari. Aspice quoque TV AVGVSTISSIME PRINCEPS, Scholas Pias, sub labaro Diuinæ MATRIS in Regno TVO militantes, vultu Regio, propitio & clementissimo; & quantum illæ se TVÆ MAIESTATI debere fatentur obsequii, & amoris, tantum M. T. illis non deneget fauoris & patrocini. Sub quo se perpetuò securissimas fore cōfidentes & ornatissimas, perpetuò se & omnia sua M. T. deuouent, & conserant, vtiq; perpetuò.